

**Artikelomschrijving:** Luxe ontbijtkoek noten&kandij

**Barcode:** 8716118504232

## Lijst met ingrediënten

Glucose-fructosestroop, roggebloem, water, 8% kandijnsuiker, 3,7% noten (cashenoten, amandelen, walnoten, hazelnoten), specerijen, rijsmiddelen: E450, E500, palmolie, gemodificeerd aardappelzetmeel, conserveermiddel: E200, tarwezetmeel. E-nummers zijn door de EU goedgekeurde hulpstoffen.

## Bijzonderheden

Dit product kan sporen van diverse vruchten bevatten.

## Allergenen

Dit product kan sporen van of als bestandsdeel noten en gluten bevatten.

## Exploitant

Food Present BV

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1332,1 kJ
<b>Eiwitten</b>	3,50g
<b>Koolhydraten</b>	68,0g
<b>Waarvan suikers</b>	39,6g
<b>Vetten</b>	2,70g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,50g
<b>Voedingsvezels</b>	2,80g
<b>Natrium</b>	0,46g

**Artikelomschrijving:** B&W Crème de brie

**Barcode:** 8719743333086

## Lijst met ingrediënten

82% Brie (melk, zout, zuursel, microbieel stremsel, penicillium candidum), water, smeltzouten: E339 / E452.

## Bijzonderheden

kan gebruikt worden voor fondue

## Allergenen

melk, lactose

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

frankrijk

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1.256,5 kJ (303,6 kcal)
<b>Eiwitten</b>	14g
<b>Koolhydraten</b>	0,8g
<b>Waarvan suikers</b>	0,8g
<b>Vetten</b>	27,1g
<b>Waarvan verzadigd</b>	17,7g
<b>Voedingsvezels</b>	n.v.t.
<b>Natrium</b>	0,97g

**Artikelomschrijving:** Snapper dark UTZ (78%)

**Barcode:** 8718053581262

## Lijst met ingrediënten

Cacaomassa, cacaoboter, suiker, cacaopoeder, aroma.

## Bijzonderheden

Ten minste 78% cacao.

## Allergenen

Kan schaalvruchten, melk en soja bevatten.

## Exploitant

Food Experience B.V.

## Land van herkomst

Zwitserland

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2430 kJ/587 kcal
<b>Eiwitten</b>	9g
<b>Koolhydraten</b>	26g
<b>Waarvan suikers</b>	20g
<b>Vetten</b>	47g
<b>Waarvan verzadigd</b>	29g
<b>Voedingsvezels</b>	n.v.t.
<b>Natrium</b>	0,03g

**Artikelomschrijving:** Patatas fr napoli style 90gr

**Barcode:** 8410573100649

## Lijst met ingrediënten

Aardappelen, zonnebloemolie (36%), pizza-aroma (4%) (aroma's (melk (lactose), zout, dextrose, smaakversterker E621 mononatriumglutamaat, voedingszuur E330 citroenzuur en E296 appelzuur, antiklontermiddel E551 siliciumdioxide, kleurstof E160c paprika-extract, antioxidant E307 a-tocopherol), zout.

## Bijzonderheden

n.v.t.

## Allergenen

Bevat melk (lactose). Kan sporen van gluten en soja bevatten.

## Exploitant

Grupo Apex

## Land van herkomst

Spanje

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2263kJ/544kcal per 100g
<b>Eiwitten</b>	6,8g per 100g
<b>Koolhydraten</b>	47g per 100g
<b>Waarvan suikers</b>	<1g per 100g
<b>Vetten</b>	36g per 100g
<b>Waarvan verzadigd</b>	4,5g per 100g
<b>Voedingsvezels</b>	4,5g per 100g
<b>Natrium</b>	1,5g per 100g

**Artikelomschrijving:** Label Gezouten biscuits

**Barcode:** 8719497705849

## Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), plantaardige raapolie, glucose, aardappelzetmeel, rijsmiddel (E503, E500, E223), zout (2,5%), gerstemoutextract, peper (0,3%), antioxidant: rozemarijnextracten.

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

## Allergenen

Kan sporen van sesam, eieren, Soja, pinda en melk (lactose) bevatten.

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1968 kJ (469 kcal)
<b>Eiwitten</b>	10g
<b>Koolhydraten</b>	63g
<b>Waarvan suikers</b>	6.7g
<b>Vetten</b>	19g
<b>Waarvan verzadigd</b>	1.5g
<b>Voedingsvezels</b>	n.v.t.
<b>Natrium</b>	2.9g

**Artikelomschrijving:** Anijs briketten 125g

**Barcode:** 4000211000147

## Lijst met ingrediënten

Suiker, glucosestroop,zoethoutextract(3%),ammoniumchloride(1,9%),aroma,kleuren:plantenkool.

## Bijzonderheden

n.v.t.

## Allergenen

n.v.t.

## Exploitant

Jahnke

## Land van herkomst

Duitsland

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1634kJ/384 Kcal
<b>Eiwitten</b>	< 0,5g
<b>Koolhydraten</b>	96g
<b>Waarvan suikers</b>	75g
<b>Vetten</b>	< 0,5g
<b>Waarvan verzadigd</b>	< 0,1g
<b>Voedingsvezels</b>	n.v.t.
<b>Natrium</b>	<0,01g

**Artikelomschrijving:** Label Popcorn zout

**Barcode:** 8719497705900

## Lijst met ingrediënten

Maïs, plantaardig vet (kokos), zout (4%).

## Bijzonderheden

n.v.t.

## Allergenen

n.v.t.

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Duitsland

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1699 kJ (405 kcal)
<b>Eiwitten</b>	9,7g
<b>Koolhydraten</b>	59,1g
<b>Waarvan suikers</b>	1,0g
<b>Vetten</b>	11,4g
<b>Waarvan verzadigd</b>	7,6g
<b>Voedingsvezels</b>	13,4g
<b>Natrium</b>	1,6g

**Artikelomschrijving:** T Collect Zweedse broodjes

**Barcode:** 8719497700707

## Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), tarwezemelen (8%) (gluten), palmolie, gist, suiker, gluten, zout, dextrose, broodverbeteraar (antiklontermiddel: E170i, emulgator: E472e, gerstemoutextract (gluten), antioxidant: E300). Kan sporen van sesam, pinda, melk en soja bevatten.

## Bijzonderheden

Droog bewaren, beschermen tegen direct zonlicht.

## Allergenen

Gluten, tawe, gerst, kan sporen bevatten van sesam, pinda, melk en soja.

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Spanje

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1710kJ (405 kcal)
<b>Eiwitten</b>	11,7g
<b>Koolhydraten</b>	68g
<b>Waarvan suikers</b>	5,7g
<b>Vetten</b>	8,1g
<b>Waarvan verzadigd</b>	3,6g
<b>Voedingsvezels</b>	6,5g
<b>Natrium</b>	1,1g



**Artikelomschrijving:** Boterbiscuits Amandel 85g

**Barcode:** 8713726200945

## Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, suiker, 13% boterconcentraat, 8% amandelen, rijsmiddelen: natriumbicarbonaat, ammoniumbicarbonaat, sojabloem, zout, eipoeder.

## Bijzonderheden

n.v.t.

## Allergenen

gluten, melk, amandelen, soja, ei

## Exploitant

Verduijn

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1992kJ/478kcal
Eiwitten	7,4g
Koolhydraten	69g
Waarvan suikers	33g
Vetten	19g
Waarvan verzadigd	10g
Voedingsvezels	1,5g
Natrium	441mg

**Artikelomschrijving:** Mineraalwater BM 33cl Wit

**Barcode:** 8717662965548

**Lijst met ingrediënten**

Mineraalwater uit Wales.

**Bijzonderheden**

koel en donker bewaren.

**Allergenen**

n.v.t.

**Exploitant**

Van Doorne Food Import

**Land van herkomst**

Verenigd Koninkrijk

**Alcoholvolumegehalte**

n.v.t.

**VOEDINGSWAARDE**

Energetische waarde	0
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

**Artikelomschrijving:** Mallow trees 150g

**Barcode:** 8718226751904

## Lijst met ingrediënten

Glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrose, gelatine, smaakstoffen.

## Bijzonderheden

n.v.t.

## Allergenen

n.v.t.

## Exploitant

Zoet Moment

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1420kJ / 334Kcal
<b>Eiwitten</b>	3,6g
<b>Koolhydraten</b>	79g
<b>Waarvan suikers</b>	71g
<b>Vetten</b>	n.v.t.
<b>Waarvan verzadigd</b>	n.v.t.
<b>Voedingsvezels</b>	n.v.t.
<b>Natrium</b>	0,02g

**Artikelomschrijving:** Mineraalwater BM 33cl zwart

**Barcode:** 8717662965531

## Lijst met ingrediënten

Mineraal water uit Wales.

## Bijzonderheden

Koel en donker bewaren.

## Allergenen

n.v.t.

## Exploitant

Van Doorne Food Import

## Land van herkomst

Verenigd Koninkrijk

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

**Artikelomschrijving:** T collect Thee 2 smaken

**Barcode:** **195** 8719743332690

## Lijst met ingrediënten

Zwarte thee kaneel: zwarte thee 95%, kaneel aroma 5%. Rooibos: rooibos 100%.

## Bijzonderheden

n.v.t.

## Allergenen

n.v.t.

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Sri Lanka/Zuid Afrika

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE (niet op verpakking vermeld)

Energetische waarde	n.v.t.
Eiwitten	n.v.t.
Koolhydraten	n.v.t.
Waarvan suikers	n.v.t.
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	n.v.t.